ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 60/2024

GUSTAVO JOSE DE ABREU, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ- SC, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o

GABARITO PROVISÓRIO do Edital de Processo Seletivo nº 60/2024, conforme segue.

GABARITO PROVISÓRIO

Assistente Social Educacional

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A B C D D

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D C B B

Instrutor de Expressões Artísticas – Teatro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A B C B D

Instrutor de Expressões de Dança e Cultura do Folclore

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A B C D B

Instrutor de Expressões Musicais e Canto

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A B C C D

Instrutor de Práticas Desportivas Integrativas (Atletismo)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D A C D

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

2

Instrutor de Práticas Desportivas Integrativas (Basquete)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D B C D

Instrutor de Práticas Desportivas Integrativas (Capoeira)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D A C D

Instrutor de Práticas Desportivas Integrativas (Futebol)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D C A D

Instrutor de Práticas Desportivas Integrativas (Futsal)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D C C A

Instrutor de Práticas Desportivas Integrativas (Judô)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D A C D

Instrutor de Práticas Desportivas Integrativas (Taekwondo)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D C B D

Instrutor de Práticas Desportivas Integrativas (Vôlei)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D C C D

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

3

Instrutor de Práticas Desportivas Integrativas (Xadrez)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D C C D

Professor - Área de Atuação I - Educação Infantil (turma integral) Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A A D B B

Professor - Área de Atuação I - Educação Infantil (turma integral) Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A A D B B

Professor - Área de Atuação I - Educação Infantil (turma parcial) Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A A D B B

Professor - Área de Atuação I - Educação Infantil (turma parcial) Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A A D B B

Professor - Área de Atuação II - Ensino Fundamental - Anos Iniciais (Ensino Regular e EJA)

Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A C C C B

Professor - Área de Atuação II - Ensino Fundamental - Anos Iniciais (Ensino Regular e EJA) Não

Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A C C C B

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

4

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental - Anos Finais - Arte (Ensino Regular e EJA)

Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D A C A

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental - Anos Finais - Arte (Ensino Regular e EJA)

Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D A C A

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental - Anos Finais - Ciências (Ensino Regular e

EJA) Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A B D C A

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental - Anos Finais - Ciências (Ensino Regular e

EJA) Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A B D C A

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental - Anos Finais - Ensino Religioso (Ensino

Regular) Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A C A B D

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental - Anos Finais - Ensino Religioso (Ensino

Regular) Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A C A B D

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental - Anos Finais - Geografia (Ensino Regular e

EJA) Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

5

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A B B A A

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental - Anos Finais - Geografia (Ensino Regular e

EJA) Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A B B A A

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental - Anos Finais – Educação Física (Ensino

Regular e EJA) Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A C C A D

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental - Anos Finais – Educação Física (Ensino

Regular e EJA) Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A C C A D

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental – Anos Finais -   Língua Portuguesa (Ensino

Regular e EJA) Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A A A C D

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental – Anos Finais -   Língua Portuguesa (Ensino

Regular e EJA) Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A A A C D

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental – Anos Finais - História (Ensino Regular e

EJA) Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D A C B

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

6

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental – Anos Finais - História (Ensino Regular e

EJA) Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D A C B

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental – Anos Finais - Inglês (Ensino Regular e

EJA) Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D A C B

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental – Anos Finais - Inglês (Ensino Regular e

EJA) Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D A C B

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental – Anos Finais - Matemática (Ensino Regular

e EJA) Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A A B A D

Professor - Área de Atuação III - Ensino Fundamental – Anos Finais - Matemática (Ensino Regular

e EJA) Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A A B A D

Professor - Área de Atuação IV - Educação Especial Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D C B D

Professor - Área de Atuação IV - Educação Especial Não Habilitado I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

7

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D C B D

Professor - Área de Atuação IV - Educação Especial Não Habilitado II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D C B D

Professor - Área de Atuação V – Atendimento Educacional Especializado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A D C B B

Professor - Área de Atuação VI - Bilíngue - LIBRAS/Português

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

D A C B B

Professor - Área de Atuação VII - Apoio Pedagógico Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A C C C B

Professor - Área de Atuação VII - Apoio Pedagógico Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A C C C B

Professor - Área de Atuação VII - Apoio Pedagógico SCFV Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A C C C B

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

8

Professor - Área de Atuação VII - Apoio Pedagógico SCFV Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

A C C C B

Psicólogo Educacional

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A B

21 22 23 24 25

C C D D B

Psicopedagogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

C C D C B

Técnico Pedagógico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

C C D C B

Tradutor e Intérprete de Libras/Português

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D D C A C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C D B A C

21 22 23 24 25

D A C B B

Município de Santo Amaro da Imperatriz, 12 de janeiro de 2025.

GUSTAVO JOSE DE ABREU

Prefeito Municipal